UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /STTTT-CNTT&TT

Về việc mời cung cấp báo giá hàng hóa,

dịch vụ: Mua bản quyền sử dụng phần

mềm quản trị Website Cpanel

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

Các công ty, doanh nghiệp trong và ngoài tỉnh

Thực hiện Kế hoạch số 68 /KH-STTTT ngày 04/04/2024 của Sở thông tin và

Truyền thông về việc Duy trì hoạt động của Trung tâm tích hợp dữ liệu tỉnh năm

2024. Sở  thông tin và Truyền thông tỉnh Bắc Giang mời các công ty, doanh nghiệp

trong và ngoài tỉnh có đủ kinh nghiệm, năng lực cung cấp báo giá hàng hóa, dịch vụ:

“Mua bản quyền sử dụng phần mềm quản trị Website Cpanel”, với các nội dung cụ

thể như sau:

1. Nội dung chi tiết dịch vụ:

- Mua bản quyền sử dụng phần mềm quản trị Website Cpanel và bản quyền

CloudLinux cho 03 máy chủ (có danh mục kèm theo);

- Cài đặt, cấu hình bản quyền cho các hệ thống máy chủ quản lý Cpanel

2. Thời gian nhận báo giá:

Kính đề nghị các công ty, doanh nghiệp quan tâm gửi báo giá về Sở thông tin

và Truyền thông Bắc Giang trước ngày 21/5/2024.

Địa chỉ nhận báo giá: Sở thông tin và Truyền thông Bắc Giang, đường Hoàng

Văn Thụ, Thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

Đầu mối liên hệ: Ông Nguyễn Văn Tuân, PTP An toàn thông tin, Trung tâm

CNTT&TT. Điện thoại: 0963.268.868.

Sở  thông tin và Truyền thông Bắc Giang trân trọng đề nghị và rất mong nhận

được sự hợp tác của các công ty, doanh nghiệp trong và ngoài tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- PGĐ Nguyễn Gia Phong;

- Văn phòng sở, Phòng CNTT;

- Ban biên tập Cổng TTĐT Sở TT&TT;

- TT CNTT&TT;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Gia Phong

2

Phụ lục

Yêu cầu báo giá Mua bản quyền sử dụng phần mềm quản trị Website Cpanel

(Kèm theo Công văn số:        /STTTT-CNTT&TT ngày     /5/2024 của Sở TT&TT)

TT Tên hàng hóa Đơn vị
Số

lượng
Ghi chú

I Mua bản quyền Cpanel

1
Bản quyền Cpanel giới hạn 50 tài khoản

cho địa chỉ IP: 103.164.245.203
Tháng 12

2
Bản quyền DT_CloudLinux_External (For

cpanel) cho địa chỉ IP: 103.164.245.203
Tháng 12

3
Bản quyền Cpanel giới hạn 30 tài khoản

cho địa chỉ IP: 103.164.245.227
Tháng 12

4
Bản quyền DT_CloudLinux_External (For

cpanel) cho địa chỉ IP: 103.164.245.227
Tháng 12

5
Bản quyền Cpanel giới hạn 30 tài khoản

cho địa chỉ IP: 103.164.245.202
Tháng 12

6
Bản quyền DT_CloudLinux_External (For

cpanel) cho địa chỉ IP: 103.164.245.202
Tháng 12

II Cài đặt cấu hình

1

Cấu hình hoạt động Cpanel và CloudLinux:

- Phối hợp với hãng chỉnh sửa File cấu

hình, xác thực bản quyền cho 03 địa chỉ IP

Public, mở các cổng (Port) dịch vụ.

- Cấu hình địa chỉ IPv6 cho 03 máy chủ cài

đặt Cpanel; cấu hình các bản ghi DNS Ipv6

cho các dịch vụ ra Internet.

Gói 1

		phongng_stttt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-17T14:38:58+0700

		2024-05-17T15:16:41+0700

		2024-05-17T15:16:58+0700

		2024-05-17T15:17:30+0700

		2024-05-17T15:17:46+0700

		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-17T15:18:11+0700